SAFETY JOGGER divci tenisky 628271|D53 nude 25

» DETSKA » tenisky a sportovni obuv

Kéd produkty
Znatka

EAN

Barva

628271053
Safety Jogger
5401160994584
nude

syntetika
stiedné Siroks

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstut

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
10,00 pir

Zobrazit dostupnost na prodejnch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

1,00 par

* Letohradskd u. 1524, 562 06 Usti nad Orlicf (OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

uicK S
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
31108

Rezervovat
« Treboski 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

« eshop@vjobuv.cz

+PO-PA 7:30- 15:00

Treboh

1,00 pér
Rezervova

« Husova 901, 379 01 Trebon
- +420 384 721 002

+ trebon@vjobuv.cz

+PO - PA 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Tébor

1,00 pir

+ 5. kvétn 2886, 390 02 Tbor (0D Dvorak)
+ 4420 381251 003
* tabor@yjobuv.cz

« Zimecks ulce 1259, 582 91 Svétl4 nad Sazavou
+ 4420313 10

 Bezdékouské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+PO- PA 9:00-18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sedicany

par

 Pribramska 1177, 264 01 Sedicany
. 20 040

+ sedicany@uijobuv.c2-

+PO- PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostjov

Rezervovat

* Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjov (OC Zit3 brana)
+ 4420 581211 888

« prostejov@viobuv.cz

0 - NE: 9:00 - 19:00

1,00 par
Bezenjovat

Ui s
« Prazské 149, 261 01 Pribram
+ 4420318 690 276

*+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)
+ 420581 217 259

 prerov@viobuv.cz

+ PO~ RE: 9:00 - 20:00

Plzen

Nedostiond

Rezenian
« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
pee 188
« plzen@yjobuv.z

PO - NE: 9:00

2000

oErsedony
« Budjovicks 103/1, 397 01 Pisek
e 1093

* pisekd@viobuv.cz

+ PO Pi: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

E: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostuoné

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420 3 3

NE: zavfeno

Ceské Budgjovice - Mai/Ctyii Dvor
Nedostiont
Rezervovat

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (0C CtyF Dvory)
+ 4420 385 510 000

« maj@vjobuv.cz

«70-50: 9:00- 20:00

NE: 10:00 - 13:00

1,00 par
« Duorskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'4420 467 771 246

 lanskioun@ujobu.c2
0-18:00

Nedostupé.
Rezervoua

‘QUCKSOES
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 420554 619 129

+ kmou@viobuv.c2

+ PO - PA 8:00 - 18:00

50:800 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Krajinska
Nedostuoné

‘aErsed oay
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budiovice
gy 204160
+ kajinska@viobuv.cz

+PO- PA 8:30- 16:

00

« Farskeého 4732, 430 02 Chomutov (OC Chamutovk)
4420 474 650 040
« chomutov@viobuv.cz
+P0-KE
Celikovice
1,00 par
lccsios
« rimyslovs ul. 2043, 250 68 Celakovice
* clakouice@uiobuv.cz
+PO- PA: 9100 18:00

50:9:00- 16:00
NE: 9:00-13:00
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Popis

SAFETY SHOES

divéi tenisky

« vréek syntetika

« textilni podsivka

 textilni stélka

« synteticka podesev
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Parametry
ika obuvi
Velkost
Znatka
Barva
Materisl

stiedné Siroka
2

Safety Jogger
nude
syntetika



